
Uchwała Nr XXXIII/222/2017 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji 
projektu pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie gmin Koźmin 
Wielkopolski, Rozdrażew i Zduny w celu zwiększenia produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych”.  
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie 
Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Koźmin Wielkopolski  
(partnerem wiodącym), a partnerami Gminą Rozdrażew i Gminą Zduny, w sprawie wspólnej 
realizacji projektu pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie gmin Koźmin 
Wielkopolski, Rozdrażew i Zduny w celu zwiększenia produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych”.  
 
§ 2. Upoważnia się Gminę Koźmin Wielkopolski – Lidera (partnera wiodącego) do złożenia 
wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych  
na terenie gmin Koźmin Wielkopolski, Rozdrażew i Zduny w celu zwiększenia produkcji 
energii ze źródeł odnawialnych”  w ramach Osi Priorytetowej III Energia, Działanie 3.1 
Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych, Poddziałanie 3.1.1 Wytwarzanie 
energii z odnawialnych źródeł energii Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 
§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski do zawarcia 
porozumienia, o którym mowa w § 1. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 
 
 
 


